令和３年３月

　事　業　所　各　位
　総務・人事ご担当者　様
彦根地区雇用対策協議会
会 長　沼 尾　護

オンライン開催　令和３年度 彦根地区新入社員
ふれあいフェスティバルの開催について（ご案内）

　春暖の候　貴事業所には、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　平素は、地域産業発展と雇用環境向上対策について格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、いまだ新型コロナウイルス感染症拡大が収束せず、社会生活に大きな影響を与えておりますが、企業活動においては、新入社員を迎えられていることと存じます。
この春、学業を修了され、彦根地区内の事業所に就職された新社会人の方々を地域ぐるみで歓迎・激励する催しを別紙のとおり４月１６日（金）にオンライン形式で開催いたします。
　新入社員ふれあいフェスティバルでは、まだ慣れない仕事に緊張の日々を送っておられる新入社員の皆様に少しリラックス・気分転換をしていただきながら、今後の社会人生活を支える心の糧となる企画をしております。
つきましては、新規学卒就職者のご出席方につきまして、特段のご配慮を賜りますよう　　ご案内申し上げます。
なお、下記申込書に必要事項をご記入いただき、４月８日（木）までにメール又はＦＡＸにてお申込みをお願いします。お申し込み後、申込書に記載のメールアドレスにYouTube動画のＵＲＬをご連絡させていただきますので、よろしくお願いいたします。

　問 合 せ　　彦根地区雇用対策協議会事務局（彦根商工会議所内） 担当：安達・土田
TEL 0749-22-4551／FAX 0749-26-2730／E-mail  info@hikone-kotaikyo.jp

新入社員ふれあいフェスティバル参加申込書
R3.4.16（金）オンライン開催

下記のとおり申し込みます。

	所　在　地
	〒　　　-

	参加者数
	　　　　　　　　　　　　名

	申込責任者
部署名・役職

	申込責任者
氏　名

	申込責任者
メールアドレス

	Ｔ　Ｅ　Ｌ

※ ご記入いただいた情報は、本催しの目的のみ使用します。
※ 後日、本催しの講演にて使用するグッズを申込責任者様宛にお送りします。